檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 徐如君

電話：(03)3322101#7521

電子信箱：susan_shyu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年12月13日

發文字號：桃教中字第1050100226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050100226_Attach01.docx)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理「105學年度人權教育議題輔

導群教案甄選實施計畫」1份，請查照。

說明：

一、依據本局105年12月12日桃教督字第1050099768號函及國

立臺灣師範大學105年12月8日師大公領字第1051031187號

函辦理。

二、本案參加對象、作品規範、收件時間及獎勵額度等請參閱

附件或上人權小樹部落格查詢，如對教案甄選有疑義，請

逕洽國立臺灣師範大學洪煒婷小姐(電話：02-7734-1870

）。

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉、桃園美國學校

副本：本府教育局督學室(含附件) 2016-12-14
08:26:15

1050009708

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/12/14 08:38

■■■■■■■有附件